SW
IS
S
UL
TI
M
AT
E

DESCRIPTIF
Appareil de mesure 4 points
TYPE CODE ARTICLE PRIX EN CHF
STD Appareil de mesure 4 points STD 15-45 40-0001-020 12’300.00
GRD CAPA Appareil de mesure 4 points GRD CAPA 43-73 40-0001-040 12’500.00
Comprenant :
•	 1 appareil de mesure 4 points
•	 1 capteur numérique SYLVAC
•	 4 touches de mesures STD ø6mm / 0.5mm
•	 1 bague étalon ø25
•	 1 tampon étalon ø25
•	 1 valise de transport
•	 1 bouteille d’anti-rouille
•	 1 pinceau
•	 2 clé imbus
FICHE TECHNIQUE COMPLÈTE
Petitpierre SA | Une société du Groupe Acrotec
Chemin des Murgiers 12 | CH-2016 Cortaillod
Tél +41 32 843 44 22 | www.petitpierre.ch
SW
IS
S
UL
TI
M
AT
E
H
IG
H-
TE
CH
 S
O
LU
TI
O
N
S
DESCRIPTIF
Appareil de mesure 4 points
ACCESSOIRES ET FOURNITURES SAV CODE ARTICLE PRIX EN CHF
Touche de mesure STD ø6mm / 0.5mm (MD) 10-0009-XXX
Bague étalon ø25 10-0012-025
Tampon étalon ø25 10-0011-025
Cabestan complet STD 10-0009-004
OPTIONS CODE ARTICLE PRIX EN CHF
Table de mesure grande capacité Ø int. 43 à 73mm - Ø ext. 31 à 61mm 10-0019-001
Touche de mesure grande capacité ø6mm / 0.5mm (MD) 10-0019-XXX
Set de contrôle de hauteur de table 10-0019-006
PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT EXEMPLES D’UTILISATION
Petitpierre SA | Une société du Groupe Acrotec
Chemin des Murgiers 12 | CH-2016 Cortaillod
Tél +41 32 843 44 22 | www.petitpierre.ch
Mesure dans une gorge
Mesure d’alésage
APPAREIL 4 POINTS
Répétabilité ± 2 µm
Linéarité (10 mm) ± 2 µm